Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas do Rio Chapecó, do Rio Irani e Bacias Contíguas Endereço: Servidão

Anjo da Guarda – 295 D EFAPI- Chapecó – SC - CEP 89809-900

Fone: (49) 998046022 – e-mail: comitechapecoirani@gmail.com

PUBLICAÇÃO DA LISTA DA ORGANIZAÇÃO MEMBRO SELECIONADA E LISTA DE

ESPERA

O Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas do Rio Chapecó, do Rio Irani e Bacias
Contíguas no uso de suas atribuições, com supedâneo na Resolução nº 19 de 19 de setembro
de 2017, apresenta a lista da organização membro selecionada e lista de espera definida na
assembleia setorial pública ocorrida no dia 17 de dezembro de 2020 às 8h30 para o segmento
Órgãos da Administração Federal e Estadual (vaga remanescente no segmento), conforme a
seguir:

ENTIDADE ESCOLHIDA NA ASP DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020- CBH CHAPECÓ E
IRANI

ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO FEDERAL E ESTADUAL

ENTIDADE

EMBRAPA Centro Nacional de Pesquisa de Suínos e Aves

LISTA DE ESPERA

            DCSC Defesa Civil de Santa Catarina

Chapecó, SC 18 de dezembro de 2020.

Manuela Gazzoni dos Passos

Secretária Executiva

Comitê Chapecó e Irani